
Zwoleń, 21.05.2014

Zaproszenie do składania ofert na:
Wykonanie edukacyjnej Gry planszowej promującej turystykę na obszarze działania

Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój”

1. Zamawiający:

Stowarzyszenie „Dziedzictwo i Rozwój”
ul. Wojska Polskiego 80A
26 – 700 Zwoleń
tel./fax 48 676 20 29
stowarzyszeniedir@tlen.pl
NIP 811-172-92-86
REGON 140547112

2. Opis przedmiotu zamówienia:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe stworzenie edukacyjnej Gry planszowej, mającej
na celu promocję: turystyki, produktów lokalnych oraz legend z obszaru działania Stowarzyszenia
„Dziedzictwo i Rozwój”. Przybliżone parametry: pudełko o wymiarach 382x275x50 mm, zadruk
wieczka kolorowy, wieczko uszlachetnione lakierem; plansza 470x470 mm składana na 4 skrzydła,
kolorowa mapka obszaru LGD około 470x470 mm, jako dodatkowa zawartość w pudełku, dwie talie
kart o wymiarach ok. 57x87,5 mm, papier kredowy, zadruk dwustronny, kolorowy z lakierem,
5 pionków i 1 kostka do Gry, instrukcja w formie kartki ok. 170x470mm, składana na 4,
papier kredowy, zadruk dwustronny, kolorowy z lakierem.
Nakład 300 sztuk.

3. Gra musi posiadać następujące treści i logotypy graficzne (aktualne na dzień realizacji zamówienia):

a) zestawienie znaków graficznych ułożone w następującej kolejności:
Logo Unii Europejskiej,logo Leader,logo Lokalnej Grupy Działania Stowarzyszenie „Dziedzictwo
i Rozwój”,logo Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013.

b) Slogan – „Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich
Europa inwestująca w obszary wiejskie.” Wydatek współfinansowany ze
środkówUnii Europejskiej w ramach Osi 4 Leader Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na
lata 2007-2013. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2007-2013- Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.”

Logotypy promocyjne muszą zawierać wszystkie wymagane elementy i być zgodnez wytycznymi
i zasadami zawartymi w następujących dokumentach: Księga Wizualizacji PROW.

4. Termin dostarczenia gotowych materiałów do siedziby zamawiającego: do 1 grudnia 2014 roku.



5. Cena powinna zawierać:

Opracowanie, kreację, ilustrowanie i skład,nadruk logotypów i treści promocyjnych oraz dostarczenie
do Zamawiającego.

6. Wymagane dokumenty:

Wypełniony formularz oferty, oświadczenie o posiadanym doświadczeniu i zasobach niezbędnych
do niezakłóconej realizacji przedmiotu zamówienia.

7. Miejsce i termin składania ofert:

Ofertę należy przesłać na adres siedziby Zamawiającego:
Lokalna Grupa Działania Stowarzyszenie „Dziedzictwo i Rozwój”,
ul. Wojska Polskiego 80A, 26 – 700 Zwoleń, lub przesłać w formie elektronicznej
na adres: stowarzyszeniedir@o2.pl

Termin składania ofert upływa w dniu 30.05.2014r.
Decyduje data dostarczenia oferty do biura a nie data nadania.
Wszystkie oferty otrzymane przez Zamawiającego po wyżej podanym terminie zostaną odrzucone.

8. Kryteria wyboru:

Opis sposobu obliczenia ceny oferty.
Wykonawca zaproponuje cenę ryczałtową za wykonanie przedmiotu zamówienia.
Cena musi zawierać wszystkie koszty związane z wykonaniem zamówienia w zakresie
przedstawionym w opisie przedmiotu zamówienia.
Na cenę ofertową składa się cena netto i podatek VAT obliczony według stawek obowiązujących w
ustawie o podatku od towarów i usług.W ofercie należy podać cenę brutto.
Przy wyborze najkorzystniejszej oferty, Zamawiający będzie się kierował kryterium ceny – 90%,
oprawy graficznej – 5% oraz kryterium ogólnej grywalności - 5%.
W ramach tego kryterium Wykonawca może otrzymać maksymalnie 100 punktów.
Oferta o najniższej cenie otrzyma automatycznie 90 punktów,
pozostałym ofertom zostanie przypisana proporcjonalnie mniejsza liczba punków
obliczona według poniższegowzoru:

Maksymalna liczba punktów = (MAX) = 100 pkt
(PO) = Liczba punktów oferty ocenianej
(CO) = Cena oferty ocenianej
(OO) = Ocena punktowa oprawy graficznej oferty ocenianej
(RO) = Ocena punktowa pomysłu na rozgrywkę
(PC) = Liczba punktów przyznana za cenę oferty ocenianej
(NC) = Najniższa cena = 90 pkt
(NO) =Najlepsza oprawa graficzna = 5 pkt
(NP) = Najciekawszy pomysł na rozgrywkę = 5pkt



Wzór wyliczania liczby punktów oferty ocenianej:

(PO) = (PC) + (OO) + (RO)

(PC) =((NC) : (CO) ) x 90 pkt
(punkty ujemne są liczone jako 0 pkt)

(OO) = Subiektywna ocena w skali punktowej od 1 pkt do 5 pkt.
(RO) = Subiektywna ocena w skali punktowej od 1 pkt do 5 pkt.

Sposób przygotowania ofert:
Formularz oferty powinien zostać wypełniony przez Wykonawcę bez dokonywanych w nim zmian.
Dokumenty dotyczące oferty należy napisać na maszynie do pisania, komputerze lub inną trwałą
i czytelną techniką. Oferty muszą być podpisane przez uprawnionych do reprezentacji przedstawicieli
wykonawców, wymienionych w rejestrze firmy lub działających na podstawie pełnomocnictwa.

Wszelkich informacji dotyczących przedmiotu zamówienia udzielają pracownicy biura
Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój”

Telefon: 48 676 20 29
E-mail: stowarzyszeniedir@tlen.pl

Zapytanie ofertowe służy rozeznaniu rynku i nie zobowiązuje Stowarzyszenia „Dziedzictwo i Rozwój”
do złożenia zamówienia.



........................................................
(pieczęćWykonawcy)

………………………………………………………..
Miejscowośći data

Stowarzyszenie„DziedzictwoiRozwój”
ul.WojskaPolskiego80A

26–700Zwoleń

FORMULARZOFERTOWY
Gra planszowa

promująca turystykę na
obszarze działania

Stowarzyszenia
„Dziedzictwo i Rozwój”

1. Nawiązującdo zapytaniaofertowego naGrę planszową promującą turystykę na obszarze działania
Stowarzyszenia Dziedzictwo i Rozwójoferuję/emywykonanie przedmiotowego zadania:

Nazwa oferenta:

Adres oferenta:

Imięi nazwisko osoby podpisującej
formularz:

Zajmowanestanowisko:

Lp. Wyszczególnienie Liczba
sztuk

Cena
jednostkowa
brutto PLN

VAT
(%) Wartośćbrutto

PLN

1. Kompletna gra wraz z instrukcją, mapką i
resztą wymaganych elementów. 300

Razem

Słownie Złotych:

...................................................................
Data i podpis osoby uprawnionej



-----------------------------

(pieczęć wykonawcy)

OŚWIADCZENIE

Oświadczam/my że posiadam/my niezbędne uprawnienia i zasoby niezbędne do niezakłóconej realizacji

przedmiotu zamówienia, w szczególności niezbędne środki techniczno-organizacyjne, niezbędne

doświadczenie, kwalifikacje oraz potencjał osobowy i finansowy do realizacji przedmiotowego zadania.

_____________________________________

Data i podpis osoby uprawnionej


